平成25年11月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年12月1日～平成25年5月31日）

平成25年11月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年12月1日～平成25年5月31日)

修正の理由
 第２四半期の連結業績予想につきましては、前期繰越案件が多かったこともあり、主力事業である建設コンサルタント事
業の売上高が期初予定より増加する見込みです。これに伴い、各利益が前回公表予定を上回る見込みであります。

なお、平成25年11月期通期の連結および個別業績予想に変更はありません。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づくものであり、実際の業績は今後の要因に
よって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成25年7月4日
各 位

上場会社名 株式会社 協和コンサルタンツ
代表者 代表取締役社長 持山 銀次郎
（コード番号 9647）
問合せ先責任者 執行役員統括本部経営企画室長 黒瀬 雅弘
（TEL 03-3376-3171）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年１月18日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,900 105 80 20 3.41
今回修正予想(B) 3,045 139 122 51 8.72
増減額(B-A) 145 34 42 31
増減率(%) 5.0 33.2 52.8 155.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年11月期第2四半期）

2,839 103 80 △233 △39.90

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,100 55 45 10 1.70
今回修正予想(B) 2,280 77 71 28 4.87
増減額(B-A) 180 22 26 18
増減率(%) 8.6 41.0 59.1 185.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年11月期第2四半期）

2,007 52 41 △214 △36.67